
 

 

 
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение «Уруссинская средняя 

общеобразовательная школа №3»  

Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

 

Татарстан Республикасы Ютазы муниципаль 

районы муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе “3нче санлы Урыссу                

урта гомуми белем бирү мәктәбе” 

 

 

      423950 пгт Уруссу Ютазинского района РТ 

ул. Пушкина,  дом №22А 

Тел./факс (85593) 2-70-93 
E-mail: u- scool3@mail.ru 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01 сентября 2025 года          № 202        
 

Об утверждении состава отряда  

юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) 

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения по 

профилактике ДТП и ПДД в МБОУ «Уруссинская СОШ №3»  

2. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения 

по профилактике ДТП и ПДД в МБОУ «Уруссинская СОШ №3»  

3. Командиром отряда назначить – Садрутдинову Марьям   

4. Руководителем отряда назначить Шайхуллину А.С. 

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и 

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Пройдакову С.В.  

 

 

 

Директор школы                                                     Л.М.Тагирова 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:u-%20scool3@mail.ru

		2025-12-12T09:43:35+0300
	Тагирова Лилия Мавзировна




